проект

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

         «КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» IV СОЗЫВА

№ _____

от ____ августа 2023 года                                                              п.Каменномостский

О даче согласия администрации МО «Каменномостское сельское

поселение» на списание муниципальной собственности

_______________________________________________________________________________________________

Рассмотрев предложение администрации муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение», в соответствии с Федеральным законом

от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение», Решением

Совета народных депутатов муниципального образования «Каменномостское

сельское поселение» от 23.11.2010г. №218 «О порядке управления и

распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение», Совет народных депутатов

муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»,

РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение» на списание с баланса  муниципального

образования «Каменномостское сельское поселение» муниципальной

собственности согласно приложению, к настоящему решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель

Совета народных депутатов                       Е.В. Лукьянчикова

 Приложение

к проекту решения Совета народных

депутатов муниципального образования

                                                                                     «Каменномостское сельское поселение»

                                                                                                                   от ____августа 2023г. №   ____

 ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальной собственности   муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»  подлежащих списанию с баланса

№
п.п.

Наименование  ОС Инвентарный

номер
Кол-

во,

(шт)

Стоимость,
(руб.)

Балансовая
стоимость

(руб.)

Остаточная
стоимость

(руб.)

1. Источник бесперебойного питания АА1101043032 1 1 370,00 1 370,00 0,00
2. Источник бесперебойного питания 1101340254 1 1 537,00 1 537,00 0,00
3. Источник бесперебойного питания

IPPON Back power PRO 400 1101040028 1 1 700,00 1 700,00 0,00
4. Источник бесперебойного питания

IPPON Back power PRO 500  1101040025 1 1 880,00 1 880,00 0,00
5. Источник бесперебойного питания

PowerCom RPT-800AP 480W

EURO 1101340317-1,2,5               3 4 953,00 14 859,00 0,00
6. Источник бесперебойного питания

PowerCom RPT-800AP 480W

EURO 1101340318 1 4 953,00 4 953,00 0,00
7. Компьютер в комплекте АА1101043030 1 25 412,00 25 412,00 0,00
8. Компьютер в комплекте (спец. по

земле) АА1101043043 1 18 121,00 18 121,00 0,00
9. Мусорный контейнер на колесах

(1100л) серый 1101360102-5                   1 13 200,00 13 200,00 0,00

10. USB накопитель АА1101043033 4 550,00 2 200,00 0,00
11. Флеш накопитель АА1101043042       2 350,00 700,00 0,00
12. Флеш накопитель USB 4 Gb  DT

100 1101040003 1 448,00 448,00 0,00
13. Флеш накопитель USB 4Gb

Verbatim Clip-in Slim 1101040029 1 220,00 220,00 0,00
14. Флеш накопитель USB2.0 8Gb

Silikon Power Touch 851 АА1101040152       1 582,00 582,00 0,00
15. Кресло "ПРЕСТИЖ М" В-28 АА1101060056-2     1 1 544,00 1 544,00 0,00
16. Кресло офисное С 11-833-

бухгалтерия АА1101060076       1 5 587,00 5 587,00 0,00
17. Кресло офисное СН 833 (серое) -

заместитель АА1101060100 1 6 636,00 6 636,00 0,00
18. Переговорное устройство АА1101040989 1 1 669,00 1 669,00 0,00
19. Машинка пишущая электрическая АА1101060991 1 2 978,00 2 978,00 0,00
20. Светильник  АА1101061024 7 1 152,00 8 064,00 0,00
21. Светильник  АА1101061068 8 325,00 2 600,00 0,00
22. Станок деревообрабатывающий АА1101040143 1 18 810,78 18 810,78 0,00
23. Электродвигатель АА1101040960 1 3 454,50 3 454,50  0,00
24. Электродвигатель 4/ 1500 об. АА1101040088 1 6 000,00 6 000,00  0,00

Главный специалист

отдела финансов и

экономического развития                    О.В. Балахнина